COALGATE|, Prime & Store Cattle 22 August 2019
e e Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG

500|D Lough 2 |Prime Steers HL [CM 558| $1,718.64 $3.08
501|Abilene Farm 2 |Prime Steers HL CM 710| $2,272.00 $3.20
502|Abilene Farm 2 |Prime Steer HL [CM 655( $2,069.80 $3.16
503|KC & KM Duncan 1 |Prime Steer HL [CM 545( $1,716.75 $3.15
504|KC & KM Duncan 4 |Prime Steers HL CM 505 $1,454.40 $2.88
505 [Dabton Farm 6 |[Prime Steers HL CM 556| $1,745.84 $3.14
506|KC & KM Duncan 7 |Prime Steers HL CM 496| $1,373.92 $2.77
507(T Coursey 9 [Prime Steers HL [CM 492| $1,456.32 $2.96
508|Jezeke Trust 2 |Prime Steers HL [CM 505 $1,454.40 $2.88
509(Jezeke Trust 2 |Prime Steers HL [CM 455| $1,310.40 $2.88
510|Woods Dairy 1 [Prime Steers PWA |C10 470| $1,372.40 $2.92
511(ID Starkey 2 |Prime Steer PWA [CM 617| $1,943.55 $3.15
512|Professional Business Systems| 2 [Prime Steers NZF [C10 688| $2,098.40 $3.05
513|Rosehill Farm 1 |Prime Steer HL [C10 510| $1,448.40 $2.84
514|)J & C Farm 2 |Prime Steer HL CM 440| $1,056.00 $2.40
515|D Freeman 3 |Prime Steers HL [CM 492| $1,402.20 $2.85
530|{TW & MR Marett 4 |Prime Heifers HL C10 565| $1,740.20 $3.08
531|A McAllister 7 |Prime Heifers HL @)Y/ 587 $1,825.57 $3.11
532|A McAllister 1 |Prime Heifer HL CM 505| $1,520.05 $3.01
533|Jezeke Trust 1 |Prime Heifer HL [CM 430| $1,118.00 $2.60
534|D Freeman 3 |Prime Heifers HL CM 465| $1,343.85 $2.89
535(Matara Holdings 5 [Prime Heifers HL |CM 470| $1,297.20 $2.76
536|KC & KM Duncan 4 [Prime Heifers HL CM 500( $1,470.00 $2.94
537|The Downs 2 |Prime Heifers PWA [CM 438| $1,138.80 $2.60
538|C Goudge 1 |Prime Heifers PWA |CM 595| $1,695.75 $2.85
539(C Goudge 1 |Prime Heifers PWA [CM 510( $1,326.00 $2.60
540|AH Mitchell 1 |Prime Heifers PWA [C2 540| $1,512.00 $2.80
541|Fastnic  (MC) 1 |Prime Heifer HL |[C5 580( $1,531.20 S2.64
542|Fastnic  (MC) 1 |Prime Heifer HL C5 455 $591.50 $1.30
543|Tribrit  (MC) 2 |Prime Heifers HL [C8 620 $1,798.00 $2.90
545|Fastnic  (MC) 6 |Prime Cows HL C5 708| $1,416.00 $2.00
546|Fastnic  (MC) 3 |Prime Cows HL |[C5 580( $1,136.80 $1.96
547|Fastnic  (MC) 2 |Prime Cows HL C5 610| $1,274.90 $2.09
548(Tribrit  (MC) 5 |[Prime Cows HL C8 678| $1,396.68 $2.06
549|Tribrit  (MC) 3 |Prime Cows HL C8 642| $1,348.20 $2.10




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM |TB | WGT PRICE C/IKG
552|CH & LR Ridgen 1 |[Prime Bull HL |CM 550| $1,529.00 $2.78
STORES
575|E & D Baxter 3 |R2 Here/Fri x Steers HL |CM 380| $1,050.00 $2.76
580|D Stewart 3 |R2 Here/Fri x Steers PWA |CM 462| $1,240.00 $2.68
581|D Stewart 3 |R2 Here/Fri x Heifers PWA ([CM 427| $1,110.00 $2.60
582|The Downs 5 |R2 Here/Fri x Heifers PWA |CM 375 $1,010.00 $2.69
583(The Downs 4 [R2 Here/Fri x M/Sex (3H/1S) PWA [CM 298| $840.00 $2.82
560]|R Trewavas 10 |Ylg Angus x Heifers HL [CM 310| $910.00 $2.94
561|AH Mitchell 7 |R1 Here/Fri x Heifers PWA [C2 206| $545.00 $2.65
562 |AH Mitchell 3 |R1 Here/Fri x Heifers PWA [C2 227| $450.00 $1.98
563|AH Mitchell 3 |R1 Here/Fri x Heifers PWA [C2 218| $430.00 $1.97
564|H Shore 4 |R1 Here/Fri x Heifers PWA |C9S 249 $640.00 $2.57
565|H Shore 3 |R1Bulls PWA [C9 233| $450.00 $1.93
566|Rudstone Farm 4 |Ang x & Fri Heifer Calves HL CM 193 $420.00 $2.18
567|C Goudge 1 |R1 Heifer PWA ([CM 380| $600.00 $1.58
568|Ballantrae Farm 1 |Heifer and Calf PWA [CM 505 $1,100.00 $2.18
569|D Lough 1 |YlgBull HL |CM 285| $550.00 $1.93

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




